СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
г. Барыш

                01.02.2023                                                                                          № 5/20

О  признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального
образования "Барышский район"  Ульяновской области от 21.12.2018г.

№20/85 "Об утверждении порядка определения размера арендной платы за
земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования
«Барышский район»Ульяновской области, предоставленные в аренду без торгов»

В связи принятием решения Совета депутатов муниципального образования
«Барышский район»  от 14.12.2022 №3/12 "Об утверждении порядка определения
размера  арендной  платы  за  земельные  участки,  находящиеся  в  собственности
муниципального  образования  «Барышский  район»  Ульяновской  области,
предоставленные в аренду без торгов» решил:

1.  Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального
образования  «Барышский  район»  от  21.12.2018г.  №20/85  "Об  утверждении
порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся
в  собственности  муниципального  образования  «Барышский  район»Ульяновской
области, предоставленные в аренду без торгов».

2.  Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Барышский район»                                                                              И.П. Киселев